
20 0

3 45 Arbitre : NAVARRO Gilles

Référence Pcn : 5381301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002174 FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3K N5 A 65,083 1296 6

2 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 03  3P S3 A 65,057 1296 5

3 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3T E9 A 61,409 1296 4

4 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 13  3T O3 A 60,443 1296 4

5 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3T E8 A 60,819 959 3

6 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3K N4 A 59,222 959 2

7 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  3C O1 A 57,078 959 2

8 1009261 TARDIVEL Patrick Nièvre Y. 02  3K S9 A 56,417 959 2

9 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  3C N9 A 58,333 709 2

10 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3C O6 A 56,552 709 1

11 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K S4 A 55,620 709 1

12 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3K E4 A 49,297 709 1

13 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3T N2 A 57,891 525

14 1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4T S7 A 53,811 525

15 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4K O4 A 50,083 525

16 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P E5 A 48,385 525

17 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P O8 A 49,370 388

18 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3C S1 A 49,289 388

19 2006464 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T N8 A 48,854 388

20 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  4T E3 A 48,229 388

21 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3K O2 A 48,653

22 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3K N3 A 48,646

23 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 13  3C E7 A 46,641

24 1011249 DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3K S6 A 45,355

25 1011284 WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4P E6 A 45,708

26 1003440 LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K O7 A 44,861

27 1009344 BEIGNET Philippe Nièvre Y. 03  4P S2 A 44,236

28 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  4T N1 A 38,229

29 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3C E1 A 45,026

30 1012867 LEALI Santé   0  4T O9 A 41,099

31 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T S5 A 40,203

32 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3T N7 A 38,014

33 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4KE2 A 43,945

34 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P O5 A 37,556

35 1021754 NOTIN Jean-François   0  3T S8 A 37,096

36 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  3T N6 A 34,708
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2 CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 03  3P S3 A 78,667

2 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3T E8 A 73,611

3 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3K N4 A 72,222

4 1011249 DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3K S6 A 70,833

5 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K S4 A 69,667

6 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 13  3C E7 A 65,000

7 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  3C N9 A 65,000

8 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3C O6 A 64,333

9 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 13  3T O3 A 63,333

10 1003440 LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K O7 A 62,778

11 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3T N2 A 60,000

12 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P O8 A 59,667

13 1009344 BEIGNET Philippe Nièvre Y. 03  4P S2 A 58,611

14 1002174 FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3K N5 A 58,333

15 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3K O2 A 56,945

16 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  4T E3 A 56,667

17 1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4T S7 A 55,834

18 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3K E4 A 55,000

19 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3T E9 A 52,778

20 1009261 TARDIVEL Patrick Nièvre Y. 02  3K S9 A 52,333

21 2006464 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T N8 A 51,667

22 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3K N3 A 48,333

23 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4K O4 A 46,667

24 1011284 WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4P E6 A 45,834

25 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  3T N6 A 45,833

26 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4KE2 A 36,111

27 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  3C O1 A 33,000

28 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3C E1 A 31,667

29 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P E5 A 31,667

30 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P O5 A 28,889

31 1012867 LEALI Santé   0  4T O9 A 27,333

32 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3T N7 A 26,389

33 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T S5 A 25,000

34 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  4T N1 A 21,667

35 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3C S1 A 18,333

36 1021754 NOTIN Jean-François   0  3T S8 A 12,500
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2 CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1002174 FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3K N5 A 67,333

2 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  3C O1 A 65,104

3 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3T E9 A 64,286

4 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 03  3P S3 A 60,521

5 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3C S1 A 59,608

6 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 13  3T O3 A 59,479

7 1009261 TARDIVEL Patrick Nièvre Y. 02  3K S9 A 57,778

8 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3T N2 A 57,188

9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3T E8 A 56,556

10 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  3C N9 A 56,111

11 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3K N4 A 54,889

12 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3C O6 A 53,958

13 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P E5 A 53,958

14 1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4T S7 A 53,137

15 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4K O4 A 51,222

16 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K S4 A 50,937

17 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3C E1 A 49,479

18 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3K N3 A 48,750

19 2006464 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T N8 A 47,917

20 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3K E4 A 47,396

21 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4KE2 A 47,222

22 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3K O2 A 46,556

23 1012867 LEALI Santé   0  4T O9 A 46,354

24 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P O8 A 45,938

25 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T S5 A 45,937

26 1011284 WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4P E6 A 45,667

27 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  4T E3 A 45,417

28 1021754 NOTIN Jean-François   0  3T S8 A 45,294

29 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  4T N1 A 43,750

30 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3T N7 A 41,889

31 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 13  3C E7 A 40,521

32 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P O5 A 40,444

33 1009344 BEIGNET Philippe Nièvre Y. 03  4P S2 A 39,445

34 1003440 LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K O7 A 38,889

35 1011249 DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3K S6 A 36,863

36 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  3T N6 A 31,000
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